MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Amílcar Ferreira Sobral - CAFS.

Chefia do Curso de Bacharelado em Enfermagem
Telefone: (89) 35224758/35222716 –

Internet:  www.ufpi.br – e-mail: chefiaenfermagemcafs@ufpi.edu.br
CEP: 64.808-605. Floriano-Piauí – Brasil

EDITAL Nº 01/2020-CURSO DE ENFERMAGEM/CAFS/UFPI, 07 DE AGOSTO DE 2020.

EDITAL PARA SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE MONITORES REMUNERADOS E DE
MONITORES NÃO REMUNERADOS QUE INTEGRARÃO O PROGRAMA DE MONITORIA DO
CURSO BACHARELADO EM ENFERMAGEM, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ,
CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL, NO PERÍODO LETIVO 2020.3, EM CONFORMIDADE
COM EDITAL Nº 01/2020-PREG/UFPI, DE 31 DE JULHO DE 2020, EMERGENCIAL (Pandemia
Coronavírus – COVID-19).

A Coordenação do Curso de Graduação Bacharelado em Enfermagem do CAFS/UFPI torna público

o resultado da monitoria do período 2020.3.

RESULTADO FINAL*
MATRÍCULA SOMATÓRIO (NOTA + IRA) STATUS

CGBENF/CAFS004 - HISTÓRIA DA ENFERMAGEM - PROFA. INGRID MOURA DE ABREU (01
remunerada)

20189018823 18,967 Aprovada/classificada
CGBENF/CAFS013 - METODOLOGIA DA PESQUISA CIENTÍFICA EM SAÚDE - PROFA. ISAURA
DANIELLI BORGES DE SOUSA (01 remunerada)

20169060712 16,7289 Aprovada/classificada
CGBENF/CAFS011 - PSICOLOGIA APLICADA À ENFERMAGEM - PROFA. GIOVANNA DE
OLIVEIRA LIBÓRIO DOURADO (01 não remunerada)

20199025189 16,4353 Aprovada/classificada
CGBENF/CAFS011 - PSICOLOGIA APLICADA À ENFERMAGEM - PROFA. GIOVANNA DE
OLIVEIRA LIBÓRIO DOURADO (01 remunerada)

20179132717 18,1841 Aprovada/classificada
BIOÉTICA, ÉTICA E LEGISLAÇÃO PARA ENFERMAGEM - PROFA. MARIA AUGUSTA ROCHA
BEZERRA (01 remunerada)

20169060383 18,9088 Aprovada/classificada
20179023561 18,4772 Desclassificada/Faltou documento**
20169031345 15,9619 Desclassificada/Faltou documento***

CGBENF/CAFS012 SOCIOLOGIA DA SAÚDE E DO CORPO - PROFA. VANESSA CAMINHA
AGUIAR LOPES (01 remunerada)

20189041590 19,0267 Aprovada/classificada
20169065782 18,9595 Classificado (em espera)
20159035378 18,8125 Classificada (em espera)
20189052039 17,1082 Classificada (em espera)
20189006564 18,7468 Desclassificada/Faltou documento***

CGBENF/CAFS012 SOCIOLOGIA DA SAÚDE E DO CORPO - PROFA. JOYCE MESQUITA
NOGUEIRA (01 não remunerada)

20169029409 16,909 Desclassificada/Faltou documento**
*Apenas foram analisadas as inscrições realizadas por meio do link do Google Forms especificado no
Edital nº 01/2020-CURSO DE ENFERMAGEM/CAFS/UFPI, 07 DE AGOSTO DE 2020.
**Cópia do histórico escolar (7. Das inscrições, 7.2, c).
***Formulário de inscrição devidamente preenchido (7. Das inscrições, 7.2, a).

Floriano (PI), 17 de agosto de 2020.

Profa.  Dra. Jardeliny Corrêa da Penha
Chefe do Curso de Bacharelado em Enfermagem

Campus Amílcar Ferreira Sobral